
 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 1/17 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 3. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 
 
 
 
RM-2024/3/01 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Dotační  p rogram -  veře jnoprávní  sm louvy  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 1/2024 s  TJ Červený Kostelec, z.s., Palackého 1234, Červený Kostelec a 
předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 2/2024 s  [osobní údaj odstraněn] . 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

III. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 3/2024 s  [osobní údaj odstraněn] . 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

IV. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 4/2024 s DPS Červánek a Jitřenka, z.s., Nerudova 511, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

V. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 5/2024 s  [osobní údaj odstraněn] . 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

VI. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 2/17 

 

Červený Kostelec číslo: 6/2024 se  [osobní údaj odstraněn] . 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

VII. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 7/2024 se  [osobní údaj odstraněn] . 
 
 
  

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

VIII. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 8/2024 s Kavalérií Náchod, z.s., Příkopy 1206, Náchod. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

IX. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 9/2024 s Linkou bezpečí, z.s., Ústavní 95, 181 00 Praha 8- Bohnice. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

X. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 10/2024 s SDH Červený Kostelec, Gen. Kratochvíla 1251, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XI. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 11/2024 s  [osobní údaj odstraněn]   
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XII. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 12/2024 s KT Červený Kostelec, nám. T.G. Masaryka 120, 549 41 Červený 
Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XIII. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 13/2024 s  [osobní údaj odstraněn]  
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 3/17 

 

XIV. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 14/2024 s ZO ČSV z.s., Za Mýtem 797, Rtyně v Podkrkonoší. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XV. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 15/2024 s SDH Bohdašín, Bohdašín 89, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XVI. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 16/2024 s SDH Lhota za Červeným Kostelcem, Lhota 283, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XVII. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 17/2024 s TJ Horní Kostelec z.s., Horní Kostelec 12. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XVIII schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 18/2024 s Českým kynologickým svazem ZKO Červený Kostelec - Špinka 674, 
Broumovská 101, Náchod - Babí. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XIX. doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 19/2024 s Volejbal Červený Kostelec, z.s., Bř. Kafky 1325, Červený Kostelec a 
předkládá ZM k projednání. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XX. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 20/2024 s S-Sport Hronov, z.s., Velký Dřevíč 196, Hronov.  
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 4/17 

 

XXI. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 21/2024 s Tělocvičnou jednotou Sokol Červený Kostelec - Horní, Horní 49, 
Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXII. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 22/2024 s TOM ČR, TOM 19208 KADET Červený Kostelec, Souběžná 186, 
Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXIII schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 23/2024 s Manové Přemysla Otakara z.s., Náchodská 819, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXIV schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 24/2024 s Mysliveckým spolkem Červený Kostelec z.s., Jiráskova 242, Červený 
Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXV. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 25/2024 s OREL Jednota Červený Kostelec, Horní 7, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXVI doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 26/2024 s TJ Sokol Červený Kostelec - Lhota, z.s., Bratří Čapků 138, Červený 
Kostelec a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXVI
I. 

schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 27/2024 s TJ Sokol Olešnice, z.s., Olešnice 201, Červený Kostelec. 
 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 5/17 

 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXVI
II. 

schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 28/2024 s PFERDA z.ú., Panská 79, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXIX schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 29/2024 s Kostelecké tlapky, z.s. Přemyslova 150, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXX. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 30/2024 s Českým rybářským svazem, z.s. místní organizace Červený Kostelec, 
Horní Kostelec 36, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXXI schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 31/2024 se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu, Koubovka 882, 
Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXXI
I. 

schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 32/2024 s PEK STOLÍN, z.s., Stolín 77, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXXI
II. 

schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 33/2024 s Střelecký klub Červený Kostelec, z.s., Manželů Burdychových 252, 
Červený Kostelec. 
 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXXI
V. 

schvalu je  



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 6/17 

 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 34/2024 s Šachovým klubem Červený Kostelec z.s., Za Občinou 61, Červený 
Kostelec. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXX
V. 

schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 35/2024 s Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec, z.s., Na Skalce 1225, 
Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXX
VI. 

doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 36/2024 s SK Červený Kostelec, z.s., Palackého 1346, Červený Kostelec a 
předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXX
VII. 

schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "MetalGate Czech Death Fest 2024" pro rok 
2024 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 37/2024 s Lubošem Gorganem, Stárkov 77, Stárkov. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXX
VIII. 

schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Sportovní den mládeže s TAJV v Červeném 
Kostelci - 3. ročník" pro rok 2024  z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 38/2024 s TAJV, z.s., 
Sportovní 158, 290 01 Poděbrady.  
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XXXI
X. 

schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Mezinárodní soutěž pěveckých sborů 
Llangollen International Musical Eisteddfod, Velká Britanie" pro rok 2024 z rozpočtu města Červený 
Kostelec číslo: 39/2024 s DPS Červánek a Jitřenka z.s., Nerudova 511, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XL. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Lesák CUP 2024" pro rok 2024 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 40/2024 s Lesák CUP z.s., Lhota za Červeným Kostelcem 396, Červený 
Kostelec. 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 7/17 

 

 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XLI. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Dětský Silvestr" pro rok 2024 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 41/2024 s  [osobní údaj odstraněn]  
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XLII. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Pojď hrát kuželky - 3. ročník" pro rok 2024 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 42/2024 s TJ Červený Kostelec z.s., oddíl kuželek, Palackého 
1234, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XLIII schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Turnaj neregistrovaných v kuželkách" pro 
rok 2024 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 43/2024 s TJ Červený Kostelec z.s., oddíl kuželek, 
Palackého 1234, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XLIV schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Hadařská 25 - 47. ročník" pro rok 2024 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 44/2024 s KT Červený Kostelec z.s., náměstí T. G. Masaryka 
120, Červený Kostelec. 
  
   

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XLV. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "Sněžka 53. ročník" pro rok 2024 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 45/2024 s KT Červený Kostelec z.s., nám. T. G. Masaryka 120, Červený 
Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XLVI schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "7. Charitativní běh na Špince" pro rok 2024 
z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 46/2024 s LUSTEP s.r.o., Bohdašín 34, Červený Kostelec. 
 
 
 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 8/17 

 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XLVI
I. 

schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Závody psích spřežení Fitmin 2024" pro rok 
2024 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 47/2024 s Mushers klub Metuje z.s., Za Občinou 1148, 
Červený Kostelec. [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XLVI
II. 

schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "Jestřebí kros" pro rok 2024 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 48/2024 s TJ Horní Kostelec z.s., Horní Kostelec 12, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

XLIX schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Novoroční běh" pro rok 2024 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 49/2024 s TJ Horní Kostelec z.s., Horní Kostelec 12, Červený Kostelec.  
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

L. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Kondiční pobyt - mladí hasiči" pro rok 2024 
z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 50/2024 s SDH Lhota za Červeným Kostelcem, Lhota 283, 
Červený Kostelec. 
  

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

LI. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "Vodnické slavnosti 2024" pro rok 2024 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 51/2024 s  [osobní údaj odstraněn] . 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

LII. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "Indické dobrodružství" pro rok 2024 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 52/2024 s Asociací TOM ČR, 19208 Kadet Červený Kostelec, 
Souběžná 186, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

LIII. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Vízmburské kulturní léto" pro rok 2024 z 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 9/17 

 

rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 53/2024 se Sdružením pro Vízmburk, z.s., Havlovice 38, 542 32 
Havlovice. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

LIV. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Kulturní dědictví UNESCO 2024" pro rok 
2024 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 54/2024 s  [osobní údaj odstraněn]   
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

LV. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Olešenské posvícení" pro rok 2024 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 55/2024 s TJ Sokol Olešnice, z.s., Olešnice 201, 
Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

LVI. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Sokolský ples" pro rok 2024 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 56/2024 s TJ Sokol Olešnice, z.s., Olešnice 201, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

LVII. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Dětský karneval" pro rok 2024 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 57/2024 s TJ Sokol Olešnice, z.s., Olešnice 201, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

LVIII schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "VII. Brodíkův speciál" pro rok 2024 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 58/2024 s Kostelecké tlapky, z.s., Přemyslova 150, Červený 
Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

LIX. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Červenokostelecké šachové turnaje pro 
neregistrované i registrované hráče" pro rok 2024 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 59/2024 s 
Šachovým klubem Červený Kostelec z.s., Za Občinou 61, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 
 
 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 10/17 

 

LX. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "Babí léto" pro rok 2024  z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 60/2024 s Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec, z.s., Na Skalce 1225 
Červený Kostelec. 
 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/02 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  91 /2023  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů  o 418.000 Kč z důvodu poskytnutí dotace Charitě Červený Kostelec 
nad rámec schváleného rozpočtu a zapojení částky 418.000 Kč do rozpočtu r.2023 přes položku 
financování 8115.  
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/03 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

"Obnova parku A.  B.  Svo js íka"  -  zadání  ve ře jné  zakázky  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 1. znění Zadávací dokumentace, včetně příloh na veřejnou zakázku na stavební práce na akci: "Obnova 
parku A. B. Svojsíka Červený Kostelec", dle přílohy 
2. zaslání Výzvy firmám k podání nabídky na veřejnou zakázku na stavební práce na akci: "Obnova parku 
A. B. Svojsíka Červený Kostelec", dle přílohy 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. jmenuje  

 komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou zakázku na 
stavební práce na akci: "Obnova parku A. B. Svojsíka Červený Kostelec", dle přílohy 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

III. pověřuje  

 starostu města Tomáše Prouzu podepsáním výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku na stavební 
práce na akci: "Obnova parku A. B. Svojsíka Červený Kostelec", dle přílohy  

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/04 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Smlouva o  převodu práv  "Oddí lné  kana l i zační  p ř ípo jky  k .  ú .  O lešn ice  u  Červeného  

Kos te lce"  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy č. 2024/ROM/02 o převodu práv a povinností ze stavebního povolení "Oddílné 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 11/17 

 

kanalizační přípojky k .ú. Olešnice u Červeného Kostelce" mezi Městem Červený Kostelec (jako 
nabyvatelem) a  [osobní údaj odstraněn] , 54941 Červený Kostelec (jako stavebníkem).  
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. pověřuje  

 starostu Tomáše Prouzu podepsáním Smlouvy o převodu práv "Oddílné kanalizační přípojky k .ú. 
Olešnice u Červeného Kostelce" mezi Městem Červený Kostelec (jako nabyvatelem) a  [osobní údaj 
odstraněn]  (jako stavebníkem).  
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/05 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Hř iš tě  Bohdaš ín  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na zpracování projektové dokumentace „Hřiště Bohdašín“ a uzavření 
Smlouvy o dílo s MgA. Petr Bureš, Volavkova 15, Praha 6, IČO 06434975, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/06 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

In fo rmace o  průběhu př íp rav  a  rea l izac í  inves t ičn ích  akc í  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/07 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Žádos t  řed i te le  MKS o př i je t í  f inančního daru  od měs ta  Hronov  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec, Nerudova 365, přijetí finančního daru od města 
Hronov v částce 5.000,- Kč. Dar je určen na vydávání sborníku Rodným krajem. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/08 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Žádos t  řed i te lky  Kn ihovny  Bře t is lava Kafky  o  ná kup t iskárny  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informaci o pořízení tiskárny do Knihovny Břetislava Kafky Červený Kostelec. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. schvalu je  



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 12/17 

 

 Knihovně Břetislava Kafky Červený Kostelec nákup multifunkční tiskárny v hodnotě 58 106 Kč z rozpočtu 
příspěvkové organizace na rok 2024. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/09 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Žádos t  ZŠ V.He jny  o  př i je t í  daru  od Papí rn ic tv í  Iv ín  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Základní škole V. Hejny Červený Kostelec, Komenského 540,  přijetí nepeněžního daru ve výši 500,- Kč 
od firmy Papírnictví Ivín, nám. T. G. Masaryka 93, Červený Kostelec. Dar bude použit jako odměna pro 
vítěze ve sportovní soutěži.  

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/10 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Výběrové ř ízení  na  akc i  „Oprava 36 ks  ba lkónů v  u l .  Generá la  Kra tochv í la  č .p .   1009 -  
1011“ .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvýhodnější nabídky na akci na „Oprava 36 ks balkónů v ul. Generála Kratochvíla č.p.  
1009 - 1011“. 
 

 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. schvalu je  

 uzavření smlouvy o akci „Oprava 36 ks balkónů v ul. Generála Kratochvíla č.p 1009 – 1011 v Červeném 
Kostelci“ se stavební firmou Probuild s.r.o., U Kaštánku 930, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/11 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Výběrové  ř ízení  na  akc i  „Zatep lení  by tového domu v  u l .  Ho rn í  Kos te lec  55,  549 41 
Červený  Kos te lec  “  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvýhodnější nabídky na akci "Zateplení fasády v ul. Horní Kostelec 55, 549 41 Červený 
Kostelec“. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na "Zateplení fasády v ul. Horní Kostelec 55, 549 41 Červený Kostelec“ se 
stavební firmou Probuild s.r.o., U Kaštánku 930, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 13/17 

 

RM-2024/3/12 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Bezp la tný  proná jem soko lovny  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 bezplatný pronájem budovy sokolovny Městskému kulturnímu středisku, Žižkova 365, Červený Kostelec 
pro uspořádání mezinárodního folklorního festivalu ve dnech 14.8. - 18.8.2024. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/13 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Dodatek  č .1  ke  sm louvě o  proná jmu Šp inka  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o pronájmu firmě LUSTEP s.r.o., Bohdašín 354, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/14 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Smlouva na odběr  p i t né  vody  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření smlouvy na odběr pitné vody ze studny v majetku města pro  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/15 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Žádos t  o  zvýšení  ceny  za  proná jem čás t i  pozemku p .č .  606/1  v  k .ú .  O lešn ice  u  Červeného 
Kos te lce  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 1, k Dohodě o pronájmu ze dne 10. 10. 2006, mezi nájemcem Městem Červený 
Kostelec a pronajímateli  [osobní údaj odstraněn] , kterým se zvyšuje částka za pronájem části pozemku 
p.č. 606/1, lesní pozemek o výměře cca 105 m2, za účelem umístění mobilních toalet, z původní celkové 
částky 1000,- Kč, nově na 2000,- Kč, tj. 1000,- Kč p.  [osobní údaj odstraněn]  a 1000,- Kč p.  [osobní údaj 
odstraněn] , a to s účinností od 1. 1. 2024. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/16 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

In fo rmace z  jednání   ma je tkové komise č .  1 /2024  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání majetkové komise č. 1/2024, ze dne 29. 1. 2024. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/17 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Koupě poz .  p .č .  970  v  k .ú .  Červený  Kos te lec  

Rada měs ta  



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 14/17 

 

I. doporučuje  

 koupi pozemku p.č. 970, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 281 m2 v k.ú. Červený Kostelec ze 
spoluvlastnictví, [osobní údaj odstraněn]  který je vlastníkem spoluvlastnického podílu o výši ideální 1/8,  
[osobní údaj odstraněn]  která je vlastníkem spoluvlastnického podílu o výši ideální 1/8 a  [osobní údaj 
odstraněn] , kteří mají ve společném jmění manželů spoluvlastnický podíl o výši ideálních ¾, do majetku 
Města Červený Kostelec, za cenu v čase a místě obvyklou 350,- Kč/m2 a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/18 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Prode j  pozemků p .č .  950/13 a  950/14  v  k .ú .  Červený  Kos te lec  

Rada měs ta  

I. nedoporučuje  

 prodej ani pronájem pozemku, neboť předmětné pozemky se nacházejí v lokalitě, kde je zvažována 
realizace komunikace, zajišťující strategický přístup k dalším pozemkům vč. zahrádkářské kolonie a 
předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/19 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Prode j  čás t í  pozemků  p .č .  1020/1  a  1020/2  v  k .ú .  Červený  Kos te lec  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 prodej části poz. p.č. 1020/1 o výměře cca 0,9 m2 a poz. p.č. 1020/2 o výměře cca 7,6 m2, na kterém se 
nachází dřevostavba a oplocení, do majetku manželů  [osobní údaj odstraněn] . Prodej za cenu v čase a 
místě obvyklou, 350,- Kč/m2 vč. DPH a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/20 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Prode j  čás t í  pozemků p .č .  818/9 ,  1170/4  a  čás t  nebo ce lý  p .č .  748 /1  v  k .ú .  Červený 
Kos te lec  

Rada měs ta  

I. odkládá  

 prodej částí pozemků z majetku Města Červený Kostelec - p.č. 818/9, trvalý travní porost o výměře cca 
22,14 m2, p.č. 1170/4, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 64,6 m2 a p.č. 748/1, orná půda, 
o výměře 181 m2, vše v k.ú. Červený Kostelec do vypracování nového geometrického plánu. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/21 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Mon i to rování  v l ivu  býva lé  sk ládky  odpadů na Bohdaš íně  na podzemní  vody  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zprávu o hodnocení vlivu bývalé skládky odpadů na Bohdašíně na podzemní vody za rok 2023, kterou 
zpracovala Hydrogeologická společnost, s. r.o., IČ 26473330,  Praha, v lednu 2024. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 15/17 

 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo č. 2024 2032 pod názvem: "Červený Kostelec - Bohdašín. Hodnocení vlivu 
skládky TKO na podzemní vody za rok 2024" se společností Hydrogeologická společnost, s.r.o., IČ 
26473330, Praha, týkající se monitorování vlivu bývalé skládky odpadů na Bohdašíně na podzemní vody 
v roce 2024. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

III. pověřuje  

 starostu města Tomáše Prouzu podepsáním Smlouvy o dílo č. 2024 2032 pod názvem: "Červený 
Kostelec - Bohdašín. Hodnocení vlivu skládky TKO na podzemní vody za rok 2024" se společností 
Hydrogeologická společnost, s.r.o., IČ 26473330, Praha, týkající se monitorování vlivu bývalé skládky 
odpadů na Bohdašíně na podzemní vody v roce 2024. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/22 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Výběrové ř ízení  nák ladní  au tomob i l  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na dodávku nákladního automobilu s nosičem kontejnerů. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. schvalu je  

  uzavření Kupní smlouvy na dodávku nákladního automobilu s nosičem kontejnerů s firmou 
FARID COMERCIA s.r.o., Hradišťská 167, 294 02 Kněžmost, IČ 61498696. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/23 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Zpráva o  hospodaření  v  Měs tských les ích  Červeného Kos te lce  v  r oce 2023  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 výsledek hospodaření v městských lesích za rok 2023, které předložilo sdružení SILVA s.r.o. Červený 
Kostelec. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/24 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Zpráva o  č innos t i  měs tské po l ic ie  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zprávu Městské policie Červený Kostelec o bezpečnostní situaci města za rok 2023 a předkládá ZM k 
projednání. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 16/17 

 

RM-2024/3/25 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Př íprava zas tup i te ls tva  měs ta  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 program a termín zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec dne 22.2.2024. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/26 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Smlouva  ná jemní  o  podmínkách  už ívání  pozemkové parce ly ,  s i l n ičn ího pozemku,  
pomocných s i ln ičn ích  pozemků  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy nájemní o podmínkách užívání pozemkové parcely, silničního pozemku, pomocných 
silničních pozemků mezi Městem Červený Kostelec, nám. T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec 
a Královéhradeckým krajem, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, IČO: 70889546. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. pověřuje  

 starostu Tomáše Prouzu podepsáním Smlouvy nájemní o podmínkách užívání pozemkové parcely, 
silničního pozemku, pomocných silničních pozemků mezi Městem Červený Kostelec, nám. T. G. 
Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec a Královéhradeckým krajem, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 
Hradec Králové, IČO: 70889546. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/27 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Domov pro  sen iory  Červený  Kos te lec  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 nejvýhodnější nabídku a uzavření Smlouvy o dílo na „Zpracování projektové dokumentace na akci Domov 
pro seniory Červený Kostelec“ se společností KOTA atelier s.r.o., Ke Skalce 1799/15, 586 01 Jihlava, IČ: 
0605 7896. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

II. pověřuje  

 starostu města Tomáše Prouzu podpisem Smlouvy o dílo v předloženém znění na „Zpracování projektové 
dokumentace na akci Domov pro seniory Červený Kostelec“ se společností KOTA atelier s.r.o., Ke Skalce 
1799/15, 586 01 Jihlava, IČ: 0605 7896. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2024/3/28 - 3. Rada města Červený Kostelec  7.2.2024 

Diskuse  

Rada měs ta  
 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 7.2.2024 Strana 17/17 

 

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 


		2024-02-12T09:50:00+0100
	Ing. Petr Fišer




